assinatura, podendo ser renovado por iguais e sucessivos períodos, mediante termo 

aditivo, observado o interesse público, a disponibilidade orçamentária e o atendimento 

às condições legais vigentes. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO 

O valor da contratação será de R$ 4.120,00 (quatro mil cento e vinte reais) mensais, 

por residente, conforme proposta apresentada pela CONTRATADA e aprovada pela 

Administração. 

O pagamento será efetuado mensalmente, até o prazo estabelecido pela legislação 

municipal, mediante apresentação de nota fiscal ou documento equivalente,